[image: ]

Администрация  Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от _02.12.2016____                                                                                      №  1343-ПА__

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, необходимых для формирования земельных участков, расположенных на территории Артемовского городского округа, в             д. Малое Трифоново, в границах земельного участка с кадастровым номером 66:02:1501001:199, для индивидуального жилищного строительства льготным категориям граждан

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом Артемовского городского округа, утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от 27.12.2012 № 226, Правилами землепользования и застройки Артемовского городского округа применительно к территории вне населенных пунктов, утвержденными решением Думы Артемовского городского округа от 26.02.2015 № 615, Правилами землепользования и застройки Артемовского городского округа применительно к территории села Большое Трифоново, утвержденными решением Думы Артемовского городского округа от 27.12.2012 № 228, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории деревни  Малое Трифоново Артемовского городского округа Свердловской области в границах земельного участка с кадастровым номером 66:02:1501001:199 с целью формирования земельных участков  для индивидуального жилищного строительства льготным категориям граждан (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя  Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа Булатову Н.В.

 Первый заместитель главы
Администрации Артемовского
городского округа, исполняющий
полномочия главы Администрации
Артемовского городского округа                                                   А.С. Иванов

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления
Администрации Артемовского городского округа

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, необходимых  для формирования земельных участков, расположенных на территории Артемовского городского округа, в             д. Малое Трифоново, в границах земельного участка с кадастровым номером 66:02:1501001:199, для индивидуального жилищного строительства льготным категориям граждан

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласован.

	Дата согласо-вания
	Замечания и подпись

     Заведующий
     орг. отделом

	Суворова М.Л.

Заведующий
 юр. отделом

	Пономарева Е.В.

И.о председателя КАГ

	Сизова О.В.

Постановление разослать: Комитету по архитектуре и градостроительству

Исполнитель:  ведущий специалист КАГ  Ларионова А.Г., 2-42-68

image1.png